= TR

_ Q  ehactiv
W\

Physiotherapie

PREISLISTE PHYSIO

(Bezahlung vorab!)

1 MASSAGE (Ricken & Nacken ca. 20 Min.)
5 MASSAGEN (Ricken & Nacken ca. 20 Min.)

1 AROMAOL-MASSAGE (Ricken & Nacken ca. 20 Min.)
5 AROMAOL-MASSAGEN (Ricken & Nacken ca. 20 Min.)
1 WARMEBEHANDLUNG

5 WAREMBEHANDLUNGEN

KINESIO TAPING (Befund & Material inkl.)

INBODY MESSUNG

INBODY MESSUNG + Analyse

23,00 €
99,00 €

24,50 €
110,00 €
12,00 €

55,00 €

25,00 €

29,50 €

59,00 €



