

# PREISLISTE PHYSIO

**(Bezahlung vorab!)**

<b>1 MASSAGE</b> (Rücken & Nacken ca. 20 Min.)	<b>23,00 €</b>
<b>5 MASSAGEN</b> (Rücken & Nacken ca. 20 Min.)	<b>99,00 €</b>
<b>1 AROMAÖL-MASSAGE</b> (Rücken & Nacken ca. 20 Min.)	<b>24,50 €</b>
<b>5 AROMAÖL-MASSAGEN</b> (Rücken & Nacken ca. 20 Min.)	<b>110,00 €</b>
<b>1 WÄRMEBEHANDLUNG</b>	<b>12,00 €</b>
<b>5 WÄREMBEHANDLUNGEN</b>	<b>55,00 €</b>
<hr/>	
<b>KINESIO TAPING</b> (Befund & Material inkl.)	<b>25,00 €</b>
<hr/>	
<b>INBODY MESSUNG</b>	<b>29,50 €</b>
<b>INBODY MESSUNG + Analyse</b>	<b>59,00 €</b>

